
 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1777/F.05/WR.II/X/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Rasuardie, S.E., M.Sn. 

NUPTK  : 7159753654130073 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

TMT : 01 September 2025 s.d. 10 Januari 2026 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 Oktober 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Kepala Bagian Kesekretariatan dan SDM 

4. Kepala Sub Bagian Umum, Keuangan dan SDM Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Adaptasi (A) 21 DKV215 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
5 Rabu, 09.00 - 11.30 

2. 
Metode Penelitian Desain 

(B) 
21DKV007 3 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
1 Rabu, 13.00 - 15.30 

3. Desain Karakter (A) 21DKV302 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
3 Kamis, 13.00 - 15.30 

4. Kerja Praktik (D) 21DKV024 8 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
7 Jumat, 13.30 - 19.10 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Desain Komunikasi Visual

Periode 2025 Gasal
Mata kuliah : KERJA PRAKTIK Nama Kelas : D

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21DKV024 SKS : 8

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3210250012 AHMAD RAFID HAIDAR 88.00 85.00 85.00 93.75 87.08 A- ✔  

2 3210250059 FARIS BATHUA HONDO 88.00 88.00 87.00 100 88.90 A- ✔  

3 3210250113 NAILAH ADHWA ATIQAH 0.00 0.00 0.00 81.25 8.13 E  

4 3210250115 NAUFAL FADHIL HAKIM 88.00 87.00 88.00 93.75 88.38 A- ✔  

5 3210250145 SONA UMARO AKBAR 88.00 83.00 88.00 87.5 86.95 A- ✔  

6 3220250001 RAPHAELITA HARFIN 88.00 88.00 88.00 100 89.20 A- ✔  

7 3220250004 NAUFAL CANDRA 88.00 85.00 88.00 100 88.60 A- ✔  

8 3220250005 DAMAR ADWITIYA 88.00 88.00 85.00 100 88.30 A- ✔  

9 3220250020 GALUH NUGRAHA 86.00 85.00 86.00 93.75 86.58 A- ✔  

10 3220250030 JIHAN AULIA DANISWARA 90.00 83.00 90.00 100 89.60 A- ✔  

11 3220250032 CESSYA NADA ZAHIRAH 88.00 85.00 88.00 93.75 87.98 A- ✔  

12 3220250049 MARITZA NISRINA KINANTI 86.00 77.00 78.00 93.75 82.58 A- ✔  

13 3220250051 DAFFA AHADRYAN SURYA 90.00 87.00 93.00 100 91.30 A ✔  

14 3220250056 TEDUH AZALIA 0.00 0.00 0.00 87.5 8.75 E  

15 3220250058
ALFATH HAFIZ MARCIANO
LUMANAUW

88.00 73.00 83.00 100
84.70 A- ✔

 

16 3220250060 ANDREAS SATRIO PUTRO
WIBOWO

88.00 88.00 81.00 100 87.10 A- ✔  

17 3220250075 I HIAWATA AZKA
WARDHANAPUTRA

88.00 78.00 78.00 100 84.20 A- ✔  

18 3220250087 INDRA PERWIRA 88.00 85.00 88.00 87.5 87.35 A- ✔  

19 3220250089
SHAUN JOHANES PUTRA
PERANGIN ANGIN

88.00 85.00 88.00 100
88.60 A- ✔

 

20 3220250095 RAFAEL OKTAVIO RAMADHAN 86.00 83.00 86.00 93.75 86.18 A- ✔  

21 3220250097 MUHAMMAD ZIDANE
PRASETYO

90.00 77.00 90.00 93.75 87.78 A- ✔  

22 3220250104 DAVINA AUDIA 88.00 88.00 83.00 87.5 86.45 A- ✔  

23 3220250111 MANUEL SYAZA 88.00 83.00 90.00 93.75 88.18 A- ✔  

24 3220250113 RENDY ARDIAN LEGOWO 88.00 88.00 90.00 100 89.80 A- ✔  

25 3220250115 FILDZAH ASMARANI LAODE 83.00 83.00 85.00 93.75 84.68 A- ✔  

26 3220250118 RADEN HASNA FAZILA 88.00 73.00 88.00 93.75 85.58 A- ✔  

27 3220250140 NADIEN AURELIA LUFTIANY 88.00 85.00 88.00 100 88.60 A- ✔  

28 3220250142 HELMI MUJAHID PUTRA 88.00 85.00 88.00 100 88.60 A- ✔  

29 3220250148 ANGELICA ROSEMARY 86.00 85.00 88.00 93.75 87.18 A- ✔  

30 3220250155 MUHAMMAD FAUZAN 90.00 88.00 90.00 100 90.60 A ✔  

31 3220250160 PUTRI NOVI ADININGSIH 86.00 78.00 88.00 100 86.40 A- ✔  

32 3220250161 FAZA SAFINA HAMZAH 83.00 88.00 85.00 100 86.30 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 82.13 78.56 81.28 95.70 82.52 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 27 Januari 2026 oleh Nisa

Tanggal Cetak : Jumat, 30 Januari 2026, 08:38:07

Paraf Dosen :

RASUARDIE, M. Sn.      

Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 30 Januari 2026 08:38:07 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 30 Januari 2026 08:38:07 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2025 GASAL
Mata kuliah : KERJA PRAKTIK Nama Kelas : D
Dosen Pengajar : RASUARDIE, M. Sn.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 3210250012 AHMAD RAFID HAIDAR 16 1 15 93.75

2 3210250059 FARIS BATHUA HONDO 16 16 100

3 3210250113 NAILAH ADHWA ATIQAH 16 3 13 81.25

4 3210250115 NAUFAL FADHIL HAKIM 16 1 15 93.75

5 3210250145 SONA UMARO AKBAR 16 2 14 87.5

6 3220250001 RAPHAELITA HARFIN 16 16 100

7 3220250004 NAUFAL CANDRA 16 16 100

8 3220250005 DAMAR ADWITIYA 16 16 100

9 3220250020 GALUH NUGRAHA 16 1 15 93.75

10 3220250030 JIHAN AULIA DANISWARA 16 16 100

11 3220250032 CESSYA NADA ZAHIRAH 16 1 15 93.75

12 3220250049 MARITZA NISRINA KINANTI 16 1 15 93.75

13 3220250051 DAFFA AHADRYAN SURYA 16 16 100

14 3220250056 TEDUH AZALIA 16 2 14 87.5

15 3220250058 ALFATH HAFIZ MARCIANO LUMANAUW 16 16 100

16 3220250060 ANDREAS SATRIO PUTRO WIBOWO 16 16 100

17 3220250075 I HIAWATA AZKA WARDHANAPUTRA 16 16 100

18 3220250087 INDRA PERWIRA 16 2 14 87.5

19 3220250089 SHAUN JOHANES PUTRA PERANGIN ANGIN 16 16 100

20 3220250095 RAFAEL OKTAVIO RAMADHAN 16 1 15 93.75

21 3220250097 MUHAMMAD ZIDANE PRASETYO 16 1 15 93.75

22 3220250104 DAVINA AUDIA 16 2 14 87.5

23 3220250111 MANUEL SYAZA 16 1 15 93.75

24 3220250113 RENDY ARDIAN LEGOWO 16 16 100

25 3220250115 FILDZAH ASMARANI LAODE 16 1 15 93.75

26 3220250118 RADEN HASNA FAZILA 16 1 15 93.75

27 3220250140 NADIEN AURELIA LUFTIANY 16 16 100

28 3220250142 HELMI MUJAHID PUTRA 16 16 100

29 3220250148 ANGELICA ROSEMARY 16 1 15 93.75
Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 30 Januari 2026 08:37:43 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta Pusat, 30 Januari 2026
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

Dr. BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

30 3220250155 MUHAMMAD FAUZAN 16 16 100

31 3220250160 PUTRI NOVI ADININGSIH 16 16 100

32 3220250161 FAZA SAFINA HAMZAH 16 16 100

Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 30 Januari 2026 08:37:43 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 30 Januari 2026 08:37:43 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs


